

Festgrej ApS
Martensens Alle 9, 3., 1828 Frederiksberg C

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 96 46 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Brian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Festgrej ApS
Martensens Alle 9, 3.
1828 Frederiksberg C

Telefon: 29 66 02 23

CVR-nr.: 28 96 46 92

Stiftet: 5. juli 2005

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Brian Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.329 mod 1.303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-50	-49
Andre finansielle indtægter	1.751	1.728
Resultat før skat	1.701	1.679
Skat af årets resultat	-372	-376
Årets resultat	1.329	1.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.329	1.303
Disponeret i alt	1.329	1.303

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.224</u>	<u>5.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.224</u>	<u>5.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.224</u>	<u>5.600</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>131.571</u>	<u>129.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.571</u>	<u>129.871</u>
Aktiver i alt	<u>136.795</u>	<u>135.471</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	135.000	135.000
1 Overført resultat	1.423	95
Egenkapital i alt	136.423	135.095
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	372	376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372	376
Gældsforpligtelser i alt	372	376
Passiver i alt	136.795	135.471
2 Eventualposter		

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	135.000	94	135.094
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.329</u>	<u>1.329</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>135.000</u>	<u>1.423</u>	<u>136.423</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.